
Başvuru 

Tipi
T.C. Kimlik No Adı Soyadı

Başvuru Yaptığı 

Fakülte
Başvuru Yaptığı Bölüm Açıklama

Çift Ana Dal 109*****52 YA*** BA* Fen Edebiyat Fakültesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Red - Dil Puanı Bulunmamaktadır.

Çift Ana Dal 365*****46 BE****** US****** Fen Edebiyat Fakültesi Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Dil Belgesi veya İngilizce Yeterlik Sınavına girme şartlı 

Çift Ana Dal 387*****06 AL****** EL***** Fen Edebiyat Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Dönem ve Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 102*****84 ME******* AŞ** Fen Edebiyat Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 184*****34 YA**** AL*** Fen Edebiyat Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 139*****76 ME********** KI*** Fen Edebiyat Fakültesi İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Dönem şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 511*****38 ZE*** AK*** Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce) Red - Öğrenci puanı bölüm taban puan altında 

Çift Ana Dal 107*****92 ÖZ***** BE*** Fen Edebiyat Fakültesi Moleküler Biyoloji ve Genetik (İngilizce) Uyumlu bölüm koşulunu sağlamamaktadır.

Çift Ana Dal 110*****22 BE*** İL*** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Uyumlu bölüm koşulunu sağlamamaktadır.

Çift Ana Dal 411*****44 SE********* BA* Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Kabul

Çift Ana Dal 463*****06 RA*** IR*** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Kabul

Çift Ana Dal 289*****04 AL**** ÖN***** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Kabul

Çift Ana Dal 134*****42 ES** UÇ** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Kabul

Çift Ana Dal 389*****20 NU***** YÜ**** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Kabul

Çift Ana Dal 221*****92 GÜ**** YI****** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Uyumlu bölüm koşulunu sağlamamaktadır.

Çift Ana Dal 490*****24 BE*** YA****** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Uyumlu bölüm koşulunu sağlamamaktadır.

Çift Ana Dal 506*****42 YA*** GÖ***** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Red - EA Puanı Bulunmamaktadır.

Çift Ana Dal 199*****68 AS** KA***** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 288*****36 GÖ*** YE*** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Dönem şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 446*****26 YU*** ÖZ*** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 407*****70 AR** YA**** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 269*****06 ZE**** Bİ**** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Dönem şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 353*****52 CE*** KE**** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Dönem şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 101*****34 EB*** ÖZ*** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Dönem şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 112*****46 ŞE**** YA**** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji Dönem şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 506*****42 YA*** GÖ***** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji (İngilizce) Red - EA Puanı Bulunmamaktadır.

Çift Ana Dal 199*****68 AS** KA***** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji (İngilizce) Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 139*****76 ME********** KI*** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji (İngilizce) Dönem şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 407*****70 AR** YA**** Fen Edebiyat Fakültesi Psikoloji (İngilizce) Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 378*****62 İK******** ÇA*** Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Kabul

Çift Ana Dal 673*****38 YA***** BO***** Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Kabul

Çift Ana Dal 509*****98 AY***** SA*** Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve Animasyon Uyumlu bölüm koşulunu sağlamamaktadır.

Çift Ana Dal 128*****30 FE*** Tİ*** Güzel Sanatlar Fakültesi Dijital Oyun Tasarımı Kabul

Çift Ana Dal 199*****68 AS** KA***** Güzel Sanatlar Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 128*****30 FE*** Tİ*** Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Tasarım Kabul

Çift Ana Dal 128*****30 FE*** Tİ*** Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Kabul

Çift Ana Dal 110*****22 BE*** İL*** Güzel Sanatlar Fakültesi Tekstil ve Moda Tasarımı Uyumlu bölüm koşulunu sağlamamaktadır.

Çift Ana Dal 102*****82 SE*** DO*** İşletme Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Kabul

Çift Ana Dal 999*****54 SE**** BO******** İşletme Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Kabul

Çift Ana Dal 163*****92 MU*********** DA****** İşletme Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Uyumlu bölüm koşulunu sağlamamaktadır.

Çift Ana Dal 134*****42 ES** UÇ** İşletme Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Kabul

Çift Ana Dal 389*****20 NU***** YÜ**** İşletme Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Kabul

Çift Ana Dal 428*****84 FA*********** ÇE**** İşletme Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Ortalama şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 163*****92 MU*********** DA****** İşletme Fakültesi İşletme Kabul

Çift Ana Dal 122*****40 FE*** ÇA*** İşletme Fakültesi İşletme Kabul

Çift Ana Dal 109*****52 YA*** BA* İşletme Fakültesi İşletme Kabul

Çift Ana Dal 365*****46 BE****** US****** İşletme Fakültesi İşletme Kabul

Çift Ana Dal 389*****20 NU***** YÜ**** İşletme Fakültesi İşletme Kabul

Çift Ana Dal 428*****84 FA*********** ÇE**** İşletme Fakültesi İşletme Ortalama şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 115*****74 UM** BO***** İşletme Fakültesi İşletme (İngilizce) Kabul

Çift Ana Dal 999*****54 SE**** BO******** İşletme Fakültesi İşletme (İngilizce) Kabul

Çift Ana Dal 511*****38 ZE*** AK*** İşletme Fakültesi İşletme (İngilizce) Red - EA Puanı Bulunmamaktadır.

Çift Ana Dal 163*****92 MU*********** DA****** İşletme Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Kabul

Çift Ana Dal 122*****40 FE*** ÇA*** İşletme Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Kabul

Çift Ana Dal 107*****92 ÖZ***** BE*** İşletme Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Kabul

Çift Ana Dal 102*****84 ME******* AŞ** İşletme Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 428*****84 FA*********** ÇE**** İşletme Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Ortalama şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 429*****02 NU******* TO*** İşletme Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 184*****34 YA**** AL*** İşletme Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 269*****06 ZE**** Bİ**** İşletme Fakültesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Dönem şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 115*****74 UM** BO***** İşletme Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce) Red - Öğrenci puanı bölüm taban puan altında 

Çift Ana Dal 999*****54 SE**** BO******** İşletme Fakültesi Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik (İngilizce) Kabul

Çift Ana Dal 115*****74 UM** BO***** İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) Red - Öğrenci puanı bölüm taban puan altında 

Çift Ana Dal 635*****50 HA******** Dİ** İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) Dil Belgesi veya İngilizce Yeterlik Sınavına girme şartlı 

Çift Ana Dal 102*****84 ME******* AŞ** İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri (İngilizce) Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 100*****30 DU***** Çİ* Konservatuvar Opera Red

Çift Ana Dal 109*****90 DE*** DA****** Meslek Yüksekokulu Anestezi Dönem ve Ortalama şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 338*****08 AY****** BA**** Meslek Yüksekokulu Anestezi Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 338*****08 AY****** BA**** Meslek Yüksekokulu Aşçılık Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 338*****08 AY****** BA**** Meslek Yüksekokulu Aşçılık (İ.Ö.) Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 189*****28 BE**** ÇI****** Meslek Yüksekokulu Bilişim Güvenliği Teknolojisi Dönem şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 423*****16 ME**** KE**** Meslek Yüksekokulu Çocuk Gelişimi Ortalama şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 197*****36 ÖZ** YA******** Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi Kabul

Çift Ana Dal 191*****26 CE*** KA******** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 423*****16 ME**** KE**** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım Ortalama şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 423*****16 ME**** KE**** Meslek Yüksekokulu Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Ortalama şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 352*****62 BE*** YA*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Kabul

Çift Ana Dal 436*****84 LA** AV** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Kabul

Çift Ana Dal 360*****88 SU*** UĞ**** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Kabul

Çift Ana Dal 197*****36 ÖZ** YA******** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri Kabul

Çift Ana Dal 184*****34 YA**** AL*** Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Ortalama şartı sağlanmamaktadır.- Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 269*****06 ZE**** Bİ**** Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Dönem şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 229*****94 ER** KO* Mimarlık Fakültesi Mimarlık Red - Öğrenci puanı bölüm taban puan altında 

Çift Ana Dal 384*****40 BE*** YI**** Mimarlık Fakültesi Mimarlık Red - Öğrenci puanı bölüm taban puan altında 

Çift Ana Dal 635*****50 HA******** Dİ** Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) Kabul

Çift Ana Dal 635*****50 HA******** Dİ** Mühendislik Fakültesi Yazılım Mühendisliği (İngilizce) Kabul

Çift Ana Dal 110*****22 BE*** İL*** Sağlık Bilimleri Fakültesi Beslenme ve Diyetetik Derslerin devam dersi niteliğinde olması sebebi ile ara dönemde çap öğrencisi kabul edilmemektedir.

Çift Ana Dal 221*****92 GÜ**** YI****** Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kabul

Çift Ana Dal 506*****42 YA*** GÖ***** Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Kabul

Çift Ana Dal 139*****76 ME********** KI*** Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Dönem şartı sağlanmamaktadır.

Çift Ana Dal 322*****32 RA********* ER**** Spor Bilimleri Fakültesi Antrenörlük Eğitimi Başarısız dersi mevcut

Çift Ana Dal 322*****32 RA********* ER**** Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Başarısız dersi mevcut


